АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.12.2020 № 20-ОД

О плане контрольных

мероприятий по

осуществлению внутреннего

муниципального

финансового контроля в

аппарате Совета депутатов

муниципального округа

Котловка на 2021 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, статьей 23 Устава

муниципального округа Котловка, действующего в редакции решения Совета

депутатов муниципального округа Котловка от 18 декабря 2019 года № 10/6,

Положением о внутреннем муниципальном финансовом контроле в аппарате

Совета депутатов муниципального округа Котловка, утверждённым

постановлением аппарата Совета депутатов муниципального округа

Котловка от 30 сентября 2020 года № 16 в целях обеспечения контроля над

исполнением налогового законодательства:

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по

осуществлению полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю аппаратом Совета депутатов муниципального округа Котловка на

2021 год (Приложение).

2. Опубликовать план проведения контрольных мероприятий по

осуществлению полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю аппаратом Совета депутатов муниципального округа Котловка на

2021 год на сайте муниципального округа Котловка www.mun-kotlovka.ru. не

позднее десяти дней после его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Котловка Г. И. Пчельникова.

Глава муниципального

округа Котловка        Г. И. Пчельников

about:blank

 2
Приложение

к распоряжению аппарата Совета депутатов

муниципального округа Котловка

от  «22» декабря 2020 г. № 20-ОД

УТВЕРЖДАЮ

Глава муниципального округа

Котловка

________________Пчельников Г.И.

«22»   декабря 2020 г.

План

проведения контрольных мероприятий по осуществлению полномочий

по внутреннему муниципальному финансовому контролю

аппаратом Совета депутатов муниципального округа Котловка на 2021 год

Предмет внутреннего финансового контроля (внутренняя

бюджетная процедура и входящие в нее операции

(формирование документа)

Ответственный

за проведение

операции

(формирование

документа) с

указанием ФИО,

должности

Периодичность

выполнения операции

(формирование

документа)

Ответственный за

осуществление

внутреннего

финансового

контроля с

указанием ФИО,

должности

Метод и способ

внутреннего

финансового

контроля

Периодичность

осуществления

внутреннего

финансового

контроля
Внутренняя

бюджетная

процедура

Операция

Расчет и

перечисление

начислений на

выплаты по

заработной плате

Расчет по начисленным и уплаченным

страховым взносам:

1. на обязательное пенсионное

страхование в ИФНС РФ,

2. на обязательное медицинское

страхование в ИФНС РФ,

3. на обязательное социальное

страхование в ИФНС РФ,

4. на взносы по страхованию от

несчастных случаев и

профзаболеваний в ФСС РФ.

Советник по

финансово-

экономическим

вопросам

Сосновская Г.И.

До 15 числа месяца,

следующего за

расчетным

Советник по

финансово-

экономическим

вопросам

Сосновская Г.И.

Самоконтроль

**/сплошной

После

формирования

документов

Должностное лицо, ответственное за

проведение мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю     советник по финансово-экономическим вопросам                                     Сосновская Г.И.
                                                                                                                           должность                                                                                                                   подпись                                        фио